
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

П’ятнадцятої  сесії сільської ради восьмого скликання 

 
05 жовтня 2021 року          № 
 
Про призначення  завідувача  
КЗ «Загорянівська сільська бібліотека  
 

На підставі протоколу засідання конкурсної комісії з проведення конкурсу на посаду 
завідувача КЗ «Загорянівська сільська бібліотека» від 29 вересня 2021 року, керуючись ст.  26, 
34, 42, Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні», сесія сільської  ради 

 

 ВИРІШИЛА : 

 

1. Призначити  Бунчук Катерину Володимирівну  на посаду  завідувача  
КЗ«Загорянівська сільська бібліотека» Білозерського району Херсонської області  як таку, що 
успішно пройшла конкурс з 06 жовтня 2021 року. 

2. Начальнику загального відділу здійснити організацію підписання контракту з 
Бунчк К.В. терміном на 1 рік. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з 
охорони здоров'я, соціального захисту, освіти, культури, молоді та спорту (голова 
Лукічов С.М.). 

   

     

 

Сільський голова                                                             С.Н. ЛЕЙБЗОН 

 

 
  


